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Kära föräldrar!

Invigningen av förskolan Viljan
Torsdag den 25 september var det dags: Förskolan Viljan invigdes. 
Elever från åk 5 bidrog med blåsmusik, medarbetarna på Viljan
presenterade sig och bjöd på utsökt tårta, kaffe mm. Alla var eniga om 
att lokalerna med terrassen har blivit mycket fina, det är svårt att tänka 
sig att det är samma lokaler som användes som klassrum förra året. Idag 
finns det 16 barn i de två barngrupperna…

Mikaeli
Hela dagen den 29 september hade en annorlunda prägel. Efter 10-
rasten pågick en skattjakt där alle elever i hela skolan 
var delaktiga. Ett stort tack till Peter Andersson som 
har planerat detta under många veckor. Vi hade som 
nästan alltid tur med vädret även på eftermiddagen då 
eleverna visade upp Mikaeli-spelet för föräldrarna. Det 
var fint att så många kunde komma.
Tack köket för god soppa och servering.
»Mikaelifest på skolans hemsida

Studiedagen
Studiedagen handlade om stödundervisningen utgående från Steiners 
beskrivning av de olika sinnena. En viktig del var ett bidrag från en före 
detta föräldrar som beskrev sin son (som är dyslektiker) och hans 
skolgång på ett mycket levande sätt. Frågan om en stöd-/samtalsgrupp 
för föräldrar till barn med särskilda behov väcktes. Studiedagen var 
mycket givande och inspirerande.

Konferens i Stockholm
Pedagogiska institutionen vid Rudolf Steinerhögskolan inbjöd till en 
konferens i Stockholm (26/27 september). Åke Pålshammar höll en 
intressant föreläsning om hjärnans mognande. Det framgick tydligt att 
den aktuella hjärnforskning ger mycket stöd för waldorfpedagogikens 
grundtankar. Många aktuella frågor togs upp och diskuterades, vi 
återkommer med en utförligare rapport.

Med vänlig hälsning
för ledningsgruppen 

Stefan von Heynitz

www.orebrowaldorfskola.se   veckobrev@orebrowaldorfskola.se

 

http://www.orebrowaldorfskola.se/img/mikaelifest/2008/mikaelifest2008.html
mailto:veckobrev@orebrowaldorfskola.se?subject=veckobrev
http://www.orebrowaldorfskola.se/

